## Lampiran 4.

## PAKTA INTEGRITAS KKO PRIORITAS

Yang bertanda tangan dibawah ini :		
Nama Tempat Tanggal Lahir Jenis Kelamin Status	: : : :	Laki-Laki / Perempuan (*Coret Yang Tidak Perlu) Calon Pelatih / Calon Atlet (*Coret Yang Tidak Perlu)
<ol> <li>Dengan ini menyatakan dengan sesungguhnya, bahwa saya :         <ol> <li>Mematuhi segala ketentuan, peraturan dan norma yang berlaku di KKO Kabupaten Rembang.</li> <li>Bersedia menjadikan KKO Kabupaten Rembang sebagai Prioritas utama dibandingkan tim saya lainnya.</li> <li>Tidak membiarkan tim / club / perkumpulan olahraga lainnya diluar KKO Kabupaten Rembang memakai atau melibatkan saya dalam event olahraga atau sejenisnya dengan mengganggu program dan jadwal latihan tersktruktur tanpa adanya surat permohonan peminjaman pelatih / atlet yang ditujukan kepada penanggungjawab KKO Kabupaten Rembang.</li> </ol> </li> </ol>		
		()